
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 10:36

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/usmrova-baterie-konnwei-520-metr-p-35827.html

  
Usměrňovač baterie Konnwei 520,
metr

Včetně DPH 1 752 Kč

Bez DPH 1 448 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 99 kus

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01372551

Výrobce Konnwei

Popis produktu

Tester baterií Konnwei KW520
Konnwei KW520 je pokročilé multifunkční zařízení, které využívá nejmodernější technologie, takže můžete snadno, rychle a přesně měřit

skutečnou schopnost studeného startu, stav baterie a běžné poruchy startéru a nabíjecího systému. KW520 je obzvláště užitečný v
autoservisech, protože dokáže přesně určit problém, což umožňuje rychlou opravu vozidla.

S funkcí nabíječky může KW520 nabíjet 12V olověné startovací baterie s kapacitou od 4 AH do 150 AH, včetně běžných olověných baterií,
plochých baterií AGM, spirálních baterií AGM, gelových baterií, lithium-železo-fosfátových baterií (LiFeP04) atd.

KW520 má také funkci opravy baterie pro obnovení ztraceného výkonu pomocí pulzního napětí a proudu o určité frekvenci.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/usmrova-baterie-konnwei-520-metr-p-35827.html


 

 

Specifikace:

Rozsah měřeného napětí: 12 - 24 V
3stupňové automatické nabíjení
Ochrana proti přetížení
Nesprávná ochrana připojení
Ochrana proti zkratu
Ochrana proti přehřátí
Chlazení ventilátoru
Vstupní napětí nabíječky: 100-240 V; 50/60 Hz
Výstupní napětí: 12 ; 24 V DC / 5 – 10 A
Minimální napětí: 2 V (pro tester), 5 V (pro nabíjení)
Dosah baterie: 4 – 150 Ah
Tepelná ochrana: 65 °C ±5 °C
Rozměry: 15,5 x 9,5 x 6 cm
Jazyk rozhraní: angličtina, francouzština, němčina, holandština, španělština, ruština, portugalština, italština

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

